[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

         23ноября 2009 года

№89-нр
О внесении изменений и дополнений в нормативное решение Совета депутатов от 10.11.2008г. № 82-нр «Об утверждении Инвестиционной программы МУП «Инженерные сети г. Долгопрудного» по развитию и модернизации объектов системы теплоснабжения на 2009-2011 годы»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов от 10.11.2008 г. № 82-нр «Об утверждении «Инвестиционной программы МУП «Инженерные сети г. Долгопрудного» по развитию и модернизации объектов системы теплоснабжения на 2009-2011 годы» (далее Программа) следующие изменения и дополнения:
1.1. В графе «Основание для разработки Инвестиционной программы» Паспорта Программы вместо цифр «14.04.2005 г.» читать цифры «14.04.1995 г.».

1.2. В графе «Основание для разработки Инвестиционной программы» Паспорта Программы слова «электро- и (или)» - исключить.

1.3. В Раздел 7 внести следующие изменения и дополнения:
- пункт 2 «реконструкция котельной по ул. Ленинградская, 19 с заменой котлоагрегатов, установкой насосного и электрооборудования с частотно-регулируемыми приводами и другого оборудования» заменить на: «ПИР и реконструкция тепловых сетей от котельной ДНПП с устройством узлов смешения в жилых домах, присоединенных непосредственно к магистральной тепловой сети (1-я очередь) по адресу: Московская обл., г. Долгопрудный, ул. Циолковского»;
- пункт 3 «реконструкция котельной по ул. Станционная, 1 с заменой котлоагрегатов, установкой насосного и электрооборудования с частотно-регулируемыми приводами и другого оборудования» заменить на: «ПИР и реконструкция тепловых сетей от котельной ДНПП с устройством узлов смешения в жилых домах, присоединенных непосредственно к магистральной тепловой сети (2-я очередь) по адресу: Московская обл., г. Долгопрудный, ул. Циолковского»;

- пункт 6 изложить в следующей редакции: «приобретение передвижной дизельной электростанции»;

- дополнить пунктом 8 следующего содержания: «ПИР по реконструкции тепловых сетей с учетом переподключения абонентов от котельной ОАО «ПО «ТОС».
1.4. Приложение № 1 «Ожидаемые результаты и объемы финансирования «Инвестиционной программы МУП «Инженерные сети г. Долгопрудного» по развитию и модернизации объектов системы теплоснабжения в период 2009-2011г.г.» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

Глава города

О. И. Троицкий

23 ноября 2009г.

Принято Решением

Совета депутатов г. Долгопрудного

от 21.11.2009г. №118-р

PAGE